
         ZARZĄDZENIE Nr 84/2021 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

        z dnia 12 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 167/2020 Prezydenta Miasta 

Konina  z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Zespołu 

roboczego do zarządzania projektem pn. „Rozbudowa sieci 

publicznych punktów dostępu do Internetu w mieście Konin”  
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia  

Nr 23/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 października 2020 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu  

w Koninie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 167/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 grudnia 2020 roku 

zmienionym Zarządzeniem Nr 24/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

3 lutego 2021 roku w §1 zmienia się zapis o treści: „powołuje Zespół roboczy do 

zarządzania projektem w składzie:  

1. Koordynator projektu                                     – Dariusz Ryś 

2. Stanowisko ds. finansowych i rozliczeń      – Dorota Rychlińska 

3. Stanowisko ds. monitoringu                         – Katarzyna Złotnicka” 

na zapis o treści: „powołuję Zespół roboczy do zarządzania projektem  

w składzie: 

1. Koordynator projektu                                     – Dariusz Ryś 

2. Stanowisko ds. finansowych i rozliczeń     – Dorota Rychlińska 

3. Stanowisko ds. monitoringu                         – Magdalena Dudziak” 

                

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 167/2020 z dnia 10 grudnia 2020 roku pozostają 

bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  

 

 

     Prezydent Miasta Konina 

     

             Piotr Korytkowski 


